

# Zigoda IVS

Snorresgade 1 2 tv  
2300 København S

Årsrapport  
23. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2020**

---

**Lars Daldorph**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Zigoda IVS  
Snorresgade 1 2 tv  
2300 København S

e-mailadresse: [info@zigoda.dk](mailto:info@zigoda.dk)

CVR-nr: 39740796

Regnskabsår: 23/07/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, investering, produktudvikling, markedsføring og salg samt hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 31.663, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 32.663. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets overskud henlægges til en bunden reserve, til opbygning af selskabets kapitalgrundlag.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 23. jul. 2018 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr. |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>41.669</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>41.669</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -920           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>40.749</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  | 1    | -9.086         |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>31.663</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |
| Overført resultat .....                       |      | 31.663         |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>31.663</b>  |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Tilgodehavender moms og afgifter ..... |      | 22.932         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>     |      | <b>22.932</b>  |
| Likvide beholdninger .....             |      | 118.805        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>141.737</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>             |      | <b>141.737</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |      | 1.000          |
| Andre reserver .....                               |      | 31.663         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     |      | <b>32.663</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....     |      | 99.561         |
| Skyldig selskabsskat .....                         |      | 9.513          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>109.074</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |      | <b>109.074</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |      | <b>141.737</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|             | <b>2018/19</b> |
|-------------|----------------|
|             | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat | <u>9.086</u>   |
|             | <u>9.086</u>   |

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhedsstillelse i aktiver, ligesom der ikke er afgivet kautions- eller garantiforpligtelser.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret